



Príloha E k súťažným podkladom

Tabuľka návrhov na plnenie kritérií

- Uchádzač je povinný uviesť číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky a zároveň predložiť aj vlastný Podrobný aktualizovaný rozpočet predmetu zákazky, ktorý uchádzač vyhotoví na celý predmet zákazky.
- Uchádzač uvedie číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky:

Výrobca: OPT SurgiSystems Srl.

Typ: Vanto

Názov/výrobca/model	Mn ožs tvo	Cena bez DPH za jednotku	Cena bez DPH spolu
Prenosná celonerezová základňa operačného stola s plochou platformou	1	40 552,00 €	40 552,00 €
Bezdrôtový diaľkový ovládač s farebným dotykovým displejom a s indukčnou prenosnou nabíjačkou –	2	1 130,92 €	2 261,84 €
Transportér hlavnej dosky operačného stola pre zabudovateľnú nohu	2	7 117,74 €	14 235,48 €
Hlavná doska stola, univerzálna, minimálne s 2 párami elektricky ovládaných kĺbov	2	24 405,68 €	48 811,35 €
Nožná podpera, 2 dielna, 4 kĺbová, Výklopná do strán D x Š cca 920 x 570 mm (+/- 5%)	2	4 949,98 €	9 899,96 €
Chrbtový predlžovací diel s dĺžkou v minimálnom rozsahu 300 mm – 330mm	2	1 607,20 €	3 214,40 €
Hlavový segment 2 kĺbový, pripojiteľný priamo k hlavnej doske stola ako aj k predlžovaciemu chrbtovému dielu	2	2 373,56 €	4 747,12 €
Bočná podpera ramena pacienta výškovo a stranovo nastaviteľná, umiestnená na ramene o dĺžke minimálne 400 mm	4	969,22 €	3 876,88 €
Radiálne otočné svorky na bočnú lištu s otvorom pre príslušenstvo	4	222,20 €	888,78 €
Anestéziologický rám, výškovo nastaviteľný s otočnou svorkou k bočnej lište stola	1	188,65 €	188,65 €
Držiak ruky na anestéziologický rám s nastaviteľným pásom	1	40,48 €	40,48 €

Výškovo nastaviteľný (teleskop.) infúzný stojan na bočnú lištu ukončený s háčikmi	1	153,99 €	153,99 €
Nastaviteľný pás pre uchytenie tela pacienta so spojom na suchý zips a s poistkou proti samovoľnému uvoľneniu z lišty	1	146,14 €	146,14 €
Rameno pre fixáciu bočných podpier pri polohovaní pacienta na boku s rôznym polohovaním	2	1 183,84 €	2 367,68 €
Bočná podpera pacienta pre 3 kĺbové rameno – podpera pre chrbát	1	270,03 €	270,03 €
Bočná podpera pacienta pre 3 kĺbové rameno – podpera pre hrudník	1	270,03 €	270,03 €
Držiak neurochirurgického držiaka hlavy s 3 bodcom pre polohu pacienta v kresle, uchytenie na bočné lišty	1	1 980,00 €	1 980,00 €
Držiak neurochirurgického držiaka hlavy s 3 bodcom pre polohu pacienta v ľahu na chrbte, uchytenie priamo do chrbtového resp. hlavového dielu	1	3 104,00 €	3 104,00 €
Kompletná zostava držiaka hlavy s 3 bodcom (materiál hliník) vrátane samotných pinov s uchytením do adaptéru	1	7 122,00 €	7 122,00 €
Adaptér pre uchytenie zostavy držiaka hlavy k chrbtovému dielu operačného stola	1	1 401,00 €	1 401,00 €
Cena za predmet zákazky bez DPH / s DPH			145 531,82 €
Zľava z predajnej ceny: - 25 %			109 148,86 €

Postup verejného obstarávania: Verejné obstarávanie realizované postupom zadávania zákazky podľa § 58 až 61 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Predmet zákazky: „B. Operačný stôl neurochirurgické oddelenie “

Verejný obstarávateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina

Obchodné meno uchádzača: Unique Medical, s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania: Ulica svornosti 42, 821 06 Bratislava

IČO uchádzača: 46729429

Kontaktná osoba uchádzača: Beáta Cuninková

Cena za predmet zmluvy pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne poskytovanie služieb po celú dobu trvania zmluvy.

Všetky ceny a výpočty sa zaokrúhľujú na tri desatinné miesta.

V Bratislave dňa 2.10.2020

unique
medical in quality
Unique Medical, s. r. o.
Ulica svornosti 42, 821 05 Bratislava
IČO: 46729423, IČ DPH: SK2023571220
Ing. Ronald Necpál, konateľ

